
MURSP00D9LO5 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

STATN I FOND 

Ž I V O T N Í H O P R O S TŘED Í 

ČESKÉ R E P U B L I K Y 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Uzavřený dle § 2586 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník 



EVROPSKÁUNIE /^^^i STÁTNÍ FOND

Evropský fond pro regionální rozvoj M 1 ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

Operační program Životní prostředí V^T ČESKÉ REPUBLIKY

(1) STRANY

Zhotovitel:
STROMMY COMPANY s.r.o.
se sídlem: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 56915
IČ: 01919652
DIČ: CZ 01919652
Peněžní ú .
Číslo účtu:
zast
tel.:
e-mail:

dále jen „zhotovitel"

Objednatel:
Město Rosice
se sídlem: Palackého náměstí 13, 665 01 Rosice
IČ: 00282481
DIČ: CZ002824
Peněžní ús
Číslo účtu:
zastoupena: Mgr. Andreou Trojanovou, starostkou města
tel.:
e-mail:

dále jen „objednatel"

(2) PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Předmětem dodatku ke smlouvě je změna ceny díla:

„Revitalizace zámeckého parku v Rosicích - Vegetační úpravy a Čestní síť"

Objednatel a Zhotovitel, dále také jako „Smluvní strany", společně, uzavřeli
v souladu s § 2586 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění,
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo. Po společné shodě se shodli na uzavření tohoto
dodatku, dále jen „Dodatek".

2.2 V ustanovení či.III Smlouvy o dílo, nazvaném „Cena díla", se mění odstavec 1
takto:

2



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Operační program Životní prostředí 

S T A T N í FON D 

Ž I V O T N Í H O P R O S T Ř E D Í 

ČESKÉ R E P U B L I K Y 

Původně: 

III. Cena díla 

Položka Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Vegetační úpravy 2 263 761,28 Kč 475 389,87 Kč 2 739 151,15 Kč 

Z toho následná 
péče v r. 2022 

3750,00 Kč 787,50 Kč 4537,50 Kč 

Čestní síť 2 527 720,70 Kč 530 821,35 Kč 3 058 542,05 Kč 

Celková cena 
(hodnocený údaj) 

4 791 481,98 Kč 1 006 211,22 Kč 5 797 693,20 Kč 

Nově: 

II. Cena díla 

Položka Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH 

Vegetační úpravy 2 345 125,28 Kč 492 476,31 Kč 2 837 601,59 Kč 

Z toho následná 
péče v r. 2022 

3750,00 Kč 787,50 Kč 4537,50 Kč 

Čestní síť 2 527 720,70 Kč 530 821,35 Kč 3 058 542,05 Kč 

Celková cena 
(hodnocený údaj) 

4 872 845,98 Kč 1 023 297,66 Kč 5 896 143,64 Kč 

2.3 Důvod pro uzavření dodatku 

Důvodem pro uzavření dodatku je zjištění změn v rámci ošetření a kácení 
dřevin. Popisované změny jsou nedílnou přílohou tohoto Dodatku. 

(3) ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nutnosti naplnění zákonné povinnosti 
zveřejnit tento dodatek ze zákona č. 340/2015 Sb., Zákona o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv v platném znění, zveřejní tento dodatek objednatel. 



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

STATNI FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBLIKY

3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru
smluv. Nebude-li dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří
měsíců ode dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

3.5 Tento dodatek lze měnit nebo zrušit pouze písemným vzestupně číslovaným
dodatkem potvrzeným statutárními orgány smluvních stran.

3.6 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním
dodatku v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.

3.7 V souladu s § 4 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
kdy se má za to, že každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i
schopnost užívat jej s běžnou péčí a opatrností a že každý od ní může v právním
styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah tohoto dodatku a neshledávají jej
rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek byl uzavřen na základě jejich
pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran.

3.8. Tento dodatek byl schválena Radou města Rosice na schůzi č. 67 dne
26.7.2021 usnesením č. RM/2021/68/17

(4) PŘÍLOHY DODTAKU

Příloha č. 1 - Popis změn - textová část

Příloha č. 2 - Popis změn - tabulková část

Příloha č. 3 - Změnový položkový rozpočet

V Rosicích dne 2HM.ZO&4 V


